
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

ИМЕНИ ЧЕРНЯВСКОГО ЯКОВА МИХАЙЛОВИЧА  

СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 

22.01.2024                                                                                    № 10/5-П  

ст-ца Крыловская 

 

 «О внесении изменений в календарный план работы школы  

 (ПРОГРАММЫ ВОСПИТАНИЯ) на  2024 год»  

 

На основании  приказа Министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края  от 17.01.2024 № 68 «Об утверждении 

региональных планов мероприятий, направленных на гражданско-

патриотическое воспитание детей и молодежи в рамках регионального 

проекта «Патриотическое воспитание граждан «Российской Федерации» на 

территории Краснодарского края в 2024 году»… 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. ЗДВР Тимошенко Л.В. внести изменения в календарный план 

воспитательной работы с 22.01.2024 года на  2024 год. 

2. Назначить ответственным за реализацию плана  зам. директора по ВР 

Тимошенко Л.В. и советника по воспитанию Перекрест К.С.  

3. Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой. 

4. Секретарю  довести данный приказ до сведения под роспись. 

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 Директор МБОУ СОШ №1                                                                   М.В. Вихляй 

 


		2024-02-09T12:07:15+0300
	М_В_ Вихляй
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




